
１　会期・会場

第73回国民体育大会  冬季大会

 スケート競技会 平成30年１月28日（日）～２月１日（木） 山梨県富士吉田市・甲府市

平成30年１月27日（土）～２月１日（木） 神奈川県横浜市

 スキー競技会 平成30年２月25日（日）～28日（水） 新潟県妙高市

第73回国民体育大会  本大会

　会期前実施競技 平成30年９月９日(日)～17日(月） 福井県福井市　他

　本大会正式競技 平成30年９月29日(土)～10月９日(火） 福井県福井市　他

２　京都府選手団(名）

区　分 本部役員
監 督
コーチ

選　手 合　計

冬季大会 16 12 69 97

本大会 45 92 417 554

合　計 61 104 486 651

３　京都府総合成績推移

第７３回 第７２回 第７１回 第７０回 第６９回 第６８回 第６７回 第６６回

順位 15位 11位 12位 10位 12位 11位 ８位 13位

得点 1156 1278.5 1289 1293.5 1222.5 1197 1429 1299.5

順位 19位 11位 ８位 18位 18位 19位 ９位 14位

得点 613 745.5 790.5 597 545.5 519.5 681.5 589

４　上位都道府県の総合成績一覧表

順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

　男女総合（天皇杯） 女子総合（皇后杯）

埼 玉

千 葉

愛 知

神 奈 川

福 岡

北 海 道

兵 庫

 アイスホッケー競技会

都道府県名 得点

福 井

東 京

大 阪

男女総合

女子総合

三 重

2896.0

2246.0

1880.0

1825.5

1708.5

1687.5

岡 山

愛 媛

長 野

1312.5

1288.5

1235.0

鹿 児 島

広 島

静 岡

岐 阜

京 都

茨 城

995.5

得点

1462.5

1280.5

都道府県名

1233.5

1232.5

1156.0

1120.0

1041.0

埼 玉

愛 知

大 阪

東 京

福 井

1033.5

1033.75

1611.0

1468.0

1407.25

北 海 道

茨 城

静 岡

岡 山

長 野

愛 媛

600.0三 重

京 都

広 島

岐 阜

鹿 児 島

689.5

666.25

647.0

646.0

637.75

613.0

第73回国民体育大会「福井しあわせ元気国体」の結果について

814.0

763.0

731.5

707.5

698.0

兵 庫

福 岡

千 葉

神 奈 川

1046.0

1007.0

957.5

884.0

830.0

815.0


